num spūs sci: vgo añ partū: virgo
post partū: pñtis solēnitatis diei
cū suis v̄ginit̄ expers nullo mo/
do credēda ē. Que dei pplz faciē
do monebat sp̄nere pituri luxus
scli: a lenocinio mortalis nature
declinare: carnis pudicitia cū v̄/
ginitatis honore itra cordis hospī
na obseruare: eāq; oīum v̄tutuz
regina fructū salutis p̄petue: soci
am esse angeloz suis affirmabat
exēplis: ita vt innumerabilis vtri
usq; sexus multitudo ei? sequere
tur vestigia: et relictis nuptiaruz
copulationib?: sp̄reta q; liberorū
ppagine: sp̄so q; in celis ē phen
ni mente actu habitu et gestu ap
plicari maluerit: foionib? istātes
ieiunij adlxerentes: vigiliās sa
cras adamantes: elemosynas se
ctātes: paupes recreātes: nudos
vestiētes: infirmos visitātes: in tri
bulatione gaudētes: in v̄bis ca
lūnie v̄l cōtumelie patiētes: i aug
mēto sue p̄fessionis humiles: in
dāno rerū tp̄aliū deo gr̄as agen
tes. His omnibus et silibus p̄ de
siderio regni celestis: et p̄p̄ spem
eterne remunerationis ardētissi
mo amore idētinēter atq; libēter
sistūt. Et sic i charitate dei ac p̄
rimoz amore p̄suerātes soli deo
vitā finire gaudent. **P.** Scā et i
maculata v̄ginitas qb? re laudi
bus referā nescio: Quia quē celi
capenō poterāt tu o gremio cōtu
listi. **V.** Bñdicta tu in mulierib?
et bñdict? fruct? v̄etris tui. Quia
In. 4. noc. ant. Dñe q; opati sunt
iusticiā habitabūt in tabernacu

lo tuo: et regescēt in mōte scō tuo.
Ps. Dñe q; habita. **Ant.** Nec ē
generatio q̄rētū dñm q̄rētū fa
ciē dei iacob. **Ps.** Domini ē fra.
Ps. Letamini in dño et exulta
te iusti et gliamini oēs recti corde
Ps. Beati quorum. **lectio. iij.**
Qui supna celoz regna sp̄rit
tib? angelicis ad laudez et
gliam atq; honorez sui nomis ac
maiestatis in p̄petuū miro ordie
collocant de? ē. De qb? plura loq
p̄time scim? q; soli deo scire ē quo
modo vel quē admodū eoz nobis
iuisibilis absq; cōtagione seu di
minutione i sola sua puritate cō
sistat. natura. Sz tñ nouē eē an
geloz ordines ad dei iudicia ac
misteria cōplēda testante sacro
elogo cognouim?: quoz p̄ncipa
t? atq; potestates subtili ac mira
biliter de i oipotētis nutu disti
guunt. Alij ex illis ad nos in mū
dū nulli: futura p̄dicēdo p̄ueniūt
Alij ad hoc sūt cōstituti vt p̄ eos si
gna et miracula frequenter fiāt.
Alij subiectis angeloz sp̄iritib? p̄
sunt atq; eis ad explēda diuina
mysteria disponēdo p̄ncipantur
Alij mira potētia ceteris p̄cemi
nent pro eo q; eis ad obedienduz
alia angeloz agmina subiecta sūt
Alij v̄o tanta diuinitatis gratia
replēt vt in eis dñs sedeat: et per
eos sua iudicia decernat. Alij tāto
perfectiori scientia pleni sūt: quā
to claritatem dei vicinius cōtem
plant. Alia ita deo coniuncta sūt
agmina angelorum: vt inter hec et
deum nulli alij interfint. **Tātoq;**